
上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务招标公告

1.招标条件
本招标项目上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务招标人为上海印钞有限公司，招标

项目资金来自国有企业自筹资金，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
1）项目实施地点：上海印钞有限公司（上海市曹杨路158号）指定地点；上海密特印制有限公司（绥德路887号）指定地点。

2）招标范围：本项目拟选择一家单位为上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务（要

求与两家公司分别签订合同），具体要求详见第五章 服务需求。

3）服务期限：

上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务：暂定2024年1月14日——2025年1月13日。维保频率和保修响应要求见第五章。

上海密特印制有限公司空调维保维修服务：暂定2024年2月8日至2025年1月13日。维保频率和保修响应要求见第五章。

4）质量要求：服务质量满足国家和行业质量标准，更换的零配件质保期为12个月。

5）其他说明：上海印钞有限公司代表本公司及子公司上海密特印制有限公司对上述标的进行招标。中标合同由上海印钞有限公司、上海密

特印制有限公司分别与中标人签订，招标人的权利和义务分别由签订合同的上海印钞有限公司、上海密特印制有限公司继承。

中标供应商数量：     1   。

中标供应商成交份额： 100%   。

3.投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：

（1）资质要求：在中华人民共和国境内合法注册、具有独立法人资格的企业，持有市场监督管理部门核发的法人营业执照；

（2）财务要求：无；

（3）业绩要求：无；

（4）信誉要求：①未被全国企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；②未在“信用中国”网站被列入失信被执行人名单；③近

三年内投标人或其法定代表人或项目负责人无行贿犯罪行为（须附承诺函）；④未被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业采购限

制准入供应商名单；

（5）其他要求：无。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月1日23时59分59秒至2023年12月8日23时59分59秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集团有限公

司集中采购电子平台(网址：https://bidding.cbpm.cn)下载电子招标文件。

4.2招标文件每套售价500元，售后不退。

(1)投标人在报名时需上传经法定代表人或具有有效授权的被授权人签字的《廉洁交往告知书》(点击“我要报名”后在相关附件处自行下载

模板)。

(2)投标人在中国印钞造币集中采购电子平台点击报名后，应将①投标人法定代表人授权委托书原件和代理人身份证复印件；②投标人营业

执照；③廉洁交往告知书；④标书款付款凭证（汇款至户名：上海上投招标有限公司、开户银行：广发银行外滩支行、帐

号：135002516010010761）发送至zhangjin@siticotr.com，联系电话021-63234076-1089，招标代理机构收到报名资料并审查合格后将在平台上

确认报名。

4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本

章“特别告知”。

5.投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年12月22日10时30分00秒，投标人应在截止时间前通过中国印钞造币集团有限

公司集中采购电子平台递交电子投标文件。

5.2逾期送达的，中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台将予以拒收。

5.3中国印钞造币集中采购电子平台具有围标串标检测功能，一经发现，围标串标投标人其投标将被否决。

6.发布公告的媒介
本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）上发布，招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点
7.1开标时间为2023年12月22日10时30分00秒。

7.2开标地点及方式为在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台线上开标。

8.其他公告内容
/

9.联系方式
招标人：上海印钞有限公司

地址：上海市曹杨路158号上钞大厦

联系人：张老师

电话：021-52363591

邮编：200063

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市大名路108号上海滩国际大厦601室

联系人：周健，张瑾

电话：021-63234076-1089

邮编：200080

传真：021-66983070

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构：上海上投招标有限公司（盖章）

2023年12月1日

特别告知

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。

1.招标文件购买流程

1.1凡有意购买招标文件的单位，请前往中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站（https://bidding.cbpm.cn），点击供应商注

册，进行免费注册。

1.2对于公开招标项目，已注册过的单位，在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站，进行供应商端的登录，登录后点击“公告

信息”，查找到本项目，点击“我要报名”。

1.3对于参加邀请招标项目单位，在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站进行供应商的登录，登录后点击屏幕右上角“信息提

醒”，在“邀请提醒”中查找本项目的通知消息，点击该提醒进行邀请书确认。

1.4根据项目公告、邀请书内容，联系项目招标代理机构，完成招标文件的线下购买。招标文件款一经收取不予退还。完成招标文件购买并

经确认后，该项目将出现在“我的项目”中，可进行招标文件的下载。

2.电子签章（含北京CA证书）办理及投标文件编制

2.1由于项目投标文件的编制、压缩、加密需要使用电子签章（含北京CA证书），潜在投标人应在招标文件购买完成后尽快与电子签章办理

机构联系，办理CA证书及电子签章的购买事宜，以免耽误投标。电子签章办理流程，详见平台首页帮助文档。（中国印钞造币集团有限公司集中

采购电子平台首页-帮助文档-《加密锁办理指南》）

2.2电子签章办理完成后，请在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台首页“下载中心”，下载“投标文件制作工具（中国印钞造币

版）”，进行线下投标文件的制作。投标文件制作完成后，登陆中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台，在供应商端“我的项目”中，选

择本项目，点击“项目流程”，进行投标文件上传。投标文件上传后，可在线进行模拟解密测试。

2.3投标人须在电子投标文件中，按照招标文件要求在相应位置加盖公司电子公章、法定代表人（单位负责人）电子签名。对于只办理公司

电子公章的投标人，在相应位置由法定代表人（单位负责人）或代理人签名后扫描上传。

由法定代表人（单位负责人）签章签名的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明。代理人签章签名的，应附由法定代表人（单位负责

人）签署的授权委托书。

2.4未按照招标文件要求签章、签名的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3.投标文件的上传及开标

3.1投标人须于投标截止时间前在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台成功上传投标文件。逾期上传或者未上传投标文件的，视为

无效投标。

3.2由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过统一服务热线联系平台技术服务人员解决。若在投标

时间之前仍未解决的（须提供投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，如投标过程中出现错误或异常的系统桌面的全幅截图）；

投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知问题的出现而无

法正常进行电子评标的，由招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标。

3.3开标时，投标人可在开标时间前3小时登录中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台供应商端，在“我的项目”中选择本项目，点击

进入“电子开标大厅”。到达开标时间后，将根据主持人指令，在1小时内，使用本公司CA锁对投标文件进行在线解密。在规定时间内未解密或

解密失败的投标人，其投标将被否决。投标人在电子开标大厅中观看开标流程并查看开标结果，并在线确认。
3.4评标结束后，投标人可在中国招标投标公共服务平台、中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台或登录供应商端查看中标结果。



上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务招标公告

1.招标条件
本招标项目上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务招标人为上海印钞有限公司，招标

项目资金来自国有企业自筹资金，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
1）项目实施地点：上海印钞有限公司（上海市曹杨路158号）指定地点；上海密特印制有限公司（绥德路887号）指定地点。

2）招标范围：本项目拟选择一家单位为上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务（要

求与两家公司分别签订合同），具体要求详见第五章 服务需求。

3）服务期限：

上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务：暂定2024年1月14日——2025年1月13日。维保频率和保修响应要求见第五章。

上海密特印制有限公司空调维保维修服务：暂定2024年2月8日至2025年1月13日。维保频率和保修响应要求见第五章。

4）质量要求：服务质量满足国家和行业质量标准，更换的零配件质保期为12个月。

5）其他说明：上海印钞有限公司代表本公司及子公司上海密特印制有限公司对上述标的进行招标。中标合同由上海印钞有限公司、上海密

特印制有限公司分别与中标人签订，招标人的权利和义务分别由签订合同的上海印钞有限公司、上海密特印制有限公司继承。

中标供应商数量：     1   。

中标供应商成交份额： 100%   。

3.投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：

（1）资质要求：在中华人民共和国境内合法注册、具有独立法人资格的企业，持有市场监督管理部门核发的法人营业执照；

（2）财务要求：无；

（3）业绩要求：无；

（4）信誉要求：①未被全国企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；②未在“信用中国”网站被列入失信被执行人名单；③近

三年内投标人或其法定代表人或项目负责人无行贿犯罪行为（须附承诺函）；④未被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业采购限

制准入供应商名单；

（5）其他要求：无。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月1日23时59分59秒至2023年12月8日23时59分59秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集团有限公

司集中采购电子平台(网址：https://bidding.cbpm.cn)下载电子招标文件。

4.2招标文件每套售价500元，售后不退。

(1)投标人在报名时需上传经法定代表人或具有有效授权的被授权人签字的《廉洁交往告知书》(点击“我要报名”后在相关附件处自行下载

模板)。

(2)投标人在中国印钞造币集中采购电子平台点击报名后，应将①投标人法定代表人授权委托书原件和代理人身份证复印件；②投标人营业

执照；③廉洁交往告知书；④标书款付款凭证（汇款至户名：上海上投招标有限公司、开户银行：广发银行外滩支行、帐

号：135002516010010761）发送至zhangjin@siticotr.com，联系电话021-63234076-1089，招标代理机构收到报名资料并审查合格后将在平台上

确认报名。

4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本

章“特别告知”。

5.投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年12月22日10时30分00秒，投标人应在截止时间前通过中国印钞造币集团有限

公司集中采购电子平台递交电子投标文件。

5.2逾期送达的，中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台将予以拒收。

5.3中国印钞造币集中采购电子平台具有围标串标检测功能，一经发现，围标串标投标人其投标将被否决。

6.发布公告的媒介
本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）上发布，招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点
7.1开标时间为2023年12月22日10时30分00秒。

7.2开标地点及方式为在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台线上开标。

8.其他公告内容
/

9.联系方式
招标人：上海印钞有限公司

地址：上海市曹杨路158号上钞大厦

联系人：张老师

电话：021-52363591

邮编：200063

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市大名路108号上海滩国际大厦601室

联系人：周健，张瑾

电话：021-63234076-1089

邮编：200080

传真：021-66983070

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构：上海上投招标有限公司（盖章）

2023年12月1日

特别告知

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。

1.招标文件购买流程

1.1凡有意购买招标文件的单位，请前往中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站（https://bidding.cbpm.cn），点击供应商注

册，进行免费注册。

1.2对于公开招标项目，已注册过的单位，在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站，进行供应商端的登录，登录后点击“公告

信息”，查找到本项目，点击“我要报名”。

1.3对于参加邀请招标项目单位，在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站进行供应商的登录，登录后点击屏幕右上角“信息提

醒”，在“邀请提醒”中查找本项目的通知消息，点击该提醒进行邀请书确认。

1.4根据项目公告、邀请书内容，联系项目招标代理机构，完成招标文件的线下购买。招标文件款一经收取不予退还。完成招标文件购买并

经确认后，该项目将出现在“我的项目”中，可进行招标文件的下载。

2.电子签章（含北京CA证书）办理及投标文件编制

2.1由于项目投标文件的编制、压缩、加密需要使用电子签章（含北京CA证书），潜在投标人应在招标文件购买完成后尽快与电子签章办理

机构联系，办理CA证书及电子签章的购买事宜，以免耽误投标。电子签章办理流程，详见平台首页帮助文档。（中国印钞造币集团有限公司集中

采购电子平台首页-帮助文档-《加密锁办理指南》）

2.2电子签章办理完成后，请在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台首页“下载中心”，下载“投标文件制作工具（中国印钞造币

版）”，进行线下投标文件的制作。投标文件制作完成后，登陆中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台，在供应商端“我的项目”中，选

择本项目，点击“项目流程”，进行投标文件上传。投标文件上传后，可在线进行模拟解密测试。

2.3投标人须在电子投标文件中，按照招标文件要求在相应位置加盖公司电子公章、法定代表人（单位负责人）电子签名。对于只办理公司

电子公章的投标人，在相应位置由法定代表人（单位负责人）或代理人签名后扫描上传。

由法定代表人（单位负责人）签章签名的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明。代理人签章签名的，应附由法定代表人（单位负责

人）签署的授权委托书。

2.4未按照招标文件要求签章、签名的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3.投标文件的上传及开标

3.1投标人须于投标截止时间前在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台成功上传投标文件。逾期上传或者未上传投标文件的，视为

无效投标。

3.2由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过统一服务热线联系平台技术服务人员解决。若在投标

时间之前仍未解决的（须提供投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，如投标过程中出现错误或异常的系统桌面的全幅截图）；

投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知问题的出现而无

法正常进行电子评标的，由招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标。

3.3开标时，投标人可在开标时间前3小时登录中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台供应商端，在“我的项目”中选择本项目，点击

进入“电子开标大厅”。到达开标时间后，将根据主持人指令，在1小时内，使用本公司CA锁对投标文件进行在线解密。在规定时间内未解密或

解密失败的投标人，其投标将被否决。投标人在电子开标大厅中观看开标流程并查看开标结果，并在线确认。
3.4评标结束后，投标人可在中国招标投标公共服务平台、中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台或登录供应商端查看中标结果。



上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务招标公告

1.招标条件
本招标项目上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务招标人为上海印钞有限公司，招标

项目资金来自国有企业自筹资金，出资比例为100%。该项目已具备招标条件，现进行公开招标。

2.项目概况与招标范围
1）项目实施地点：上海印钞有限公司（上海市曹杨路158号）指定地点；上海密特印制有限公司（绥德路887号）指定地点。

2）招标范围：本项目拟选择一家单位为上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务和上海密特印制有限公司空调维保维修服务（要

求与两家公司分别签订合同），具体要求详见第五章 服务需求。

3）服务期限：

上海印钞有限公司非生产性小型空调维保维修服务：暂定2024年1月14日——2025年1月13日。维保频率和保修响应要求见第五章。

上海密特印制有限公司空调维保维修服务：暂定2024年2月8日至2025年1月13日。维保频率和保修响应要求见第五章。

4）质量要求：服务质量满足国家和行业质量标准，更换的零配件质保期为12个月。

5）其他说明：上海印钞有限公司代表本公司及子公司上海密特印制有限公司对上述标的进行招标。中标合同由上海印钞有限公司、上海密

特印制有限公司分别与中标人签订，招标人的权利和义务分别由签订合同的上海印钞有限公司、上海密特印制有限公司继承。

中标供应商数量：     1   。

中标供应商成交份额： 100%   。

3.投标人资格要求
3.1本次招标要求投标人须满足以下条件：

（1）资质要求：在中华人民共和国境内合法注册、具有独立法人资格的企业，持有市场监督管理部门核发的法人营业执照；

（2）财务要求：无；

（3）业绩要求：无；

（4）信誉要求：①未被全国企业信用信息公示系统列入严重违法失信企业名单；②未在“信用中国”网站被列入失信被执行人名单；③近

三年内投标人或其法定代表人或项目负责人无行贿犯罪行为（须附承诺函）；④未被中国印钞造币集团有限公司列入行贿人黑名单、行业采购限

制准入供应商名单；

（5）其他要求：无。

3.2本次招标不接受联合体投标。

4.招标文件的获取
4.1凡有意参加投标者，请于2023年12月1日23时59分59秒至2023年12月8日23时59分59秒(北京时间，下同)，登录中国印钞造币集团有限公

司集中采购电子平台(网址：https://bidding.cbpm.cn)下载电子招标文件。

4.2招标文件每套售价500元，售后不退。

(1)投标人在报名时需上传经法定代表人或具有有效授权的被授权人签字的《廉洁交往告知书》(点击“我要报名”后在相关附件处自行下载

模板)。

(2)投标人在中国印钞造币集中采购电子平台点击报名后，应将①投标人法定代表人授权委托书原件和代理人身份证复印件；②投标人营业

执照；③廉洁交往告知书；④标书款付款凭证（汇款至户名：上海上投招标有限公司、开户银行：广发银行外滩支行、帐

号：135002516010010761）发送至zhangjin@siticotr.com，联系电话021-63234076-1089，招标代理机构收到报名资料并审查合格后将在平台上

确认报名。

4.3本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。具体操作详见本

章“特别告知”。

5.投标文件的递交
5.1投标文件递交的截止时间（投标截止时间，下同）为2023年12月22日10时30分00秒，投标人应在截止时间前通过中国印钞造币集团有限

公司集中采购电子平台递交电子投标文件。

5.2逾期送达的，中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台将予以拒收。

5.3中国印钞造币集中采购电子平台具有围标串标检测功能，一经发现，围标串标投标人其投标将被否决。

6.发布公告的媒介
本招标公告在中国招标投标公共服务平台（http://www.cebpubservice.com）、中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台

（https://bidding.cbpm.cn）上发布，招标人对其它网站或媒体转载的公告及公告内容不承担任何责任。

7.开标时间及地点
7.1开标时间为2023年12月22日10时30分00秒。

7.2开标地点及方式为在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台线上开标。

8.其他公告内容
/

9.联系方式
招标人：上海印钞有限公司

地址：上海市曹杨路158号上钞大厦

联系人：张老师

电话：021-52363591

邮编：200063

招标代理机构：上海上投招标有限公司

地址：上海市大名路108号上海滩国际大厦601室

联系人：周健，张瑾

电话：021-63234076-1089

邮编：200080

传真：021-66983070

电子邮箱：zhangjin@siticotr.com

招标人或其代理机构：上海上投招标有限公司（盖章）

2023年12月1日

特别告知

本项目为全流程电子化招投标项目。在线注册、下载招标文件，线下制作投标文件、在线上传投标文件及在线开评标。

1.招标文件购买流程

1.1凡有意购买招标文件的单位，请前往中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站（https://bidding.cbpm.cn），点击供应商注

册，进行免费注册。

1.2对于公开招标项目，已注册过的单位，在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站，进行供应商端的登录，登录后点击“公告

信息”，查找到本项目，点击“我要报名”。

1.3对于参加邀请招标项目单位，在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台网站进行供应商的登录，登录后点击屏幕右上角“信息提

醒”，在“邀请提醒”中查找本项目的通知消息，点击该提醒进行邀请书确认。

1.4根据项目公告、邀请书内容，联系项目招标代理机构，完成招标文件的线下购买。招标文件款一经收取不予退还。完成招标文件购买并

经确认后，该项目将出现在“我的项目”中，可进行招标文件的下载。

2.电子签章（含北京CA证书）办理及投标文件编制

2.1由于项目投标文件的编制、压缩、加密需要使用电子签章（含北京CA证书），潜在投标人应在招标文件购买完成后尽快与电子签章办理

机构联系，办理CA证书及电子签章的购买事宜，以免耽误投标。电子签章办理流程，详见平台首页帮助文档。（中国印钞造币集团有限公司集中

采购电子平台首页-帮助文档-《加密锁办理指南》）

2.2电子签章办理完成后，请在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台首页“下载中心”，下载“投标文件制作工具（中国印钞造币

版）”，进行线下投标文件的制作。投标文件制作完成后，登陆中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台，在供应商端“我的项目”中，选

择本项目，点击“项目流程”，进行投标文件上传。投标文件上传后，可在线进行模拟解密测试。

2.3投标人须在电子投标文件中，按照招标文件要求在相应位置加盖公司电子公章、法定代表人（单位负责人）电子签名。对于只办理公司

电子公章的投标人，在相应位置由法定代表人（单位负责人）或代理人签名后扫描上传。

由法定代表人（单位负责人）签章签名的，应附法定代表人（单位负责人）身份证明。代理人签章签名的，应附由法定代表人（单位负责

人）签署的授权委托书。

2.4未按照招标文件要求签章、签名的电子投标文件为无效投标文件，其投标将被否决。

3.投标文件的上传及开标

3.1投标人须于投标截止时间前在中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台成功上传投标文件。逾期上传或者未上传投标文件的，视为

无效投标。

3.2由于平台系统故障导致电子投标文件无法在投标截止时间前正常上传，应及时通过统一服务热线联系平台技术服务人员解决。若在投标

时间之前仍未解决的（须提供投标截止时间前三个小时之内投标操作异常的证明材料，如投标过程中出现错误或异常的系统桌面的全幅截图）；

投标人上传加密的电子投标文件非由投标人的责任导致开标现场解密异常，无法正常打开的；评标现场由于网络或其他不可预知问题的出现而无

法正常进行电子评标的，由招标人及评标委员会研究决定是否延期评标或重新招标。

3.3开标时，投标人可在开标时间前3小时登录中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台供应商端，在“我的项目”中选择本项目，点击

进入“电子开标大厅”。到达开标时间后，将根据主持人指令，在1小时内，使用本公司CA锁对投标文件进行在线解密。在规定时间内未解密或

解密失败的投标人，其投标将被否决。投标人在电子开标大厅中观看开标流程并查看开标结果，并在线确认。
3.4评标结束后，投标人可在中国招标投标公共服务平台、中国印钞造币集团有限公司集中采购电子平台或登录供应商端查看中标结果。


		2023-12-01T18:50:56+0800
	NJ
	dzqz




